[bookmark: _GoBack]様式第7号(第17条関係)
年　　　月　　　日

御杖村長　様
住所又は所在地
申請者　氏名又は事業所名　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

御杖村地域活性化創業支援補助金実績報告書

　　年　　月　　日付　　　　第　　　　号で交付決定を受けた御杖村地域活性化創業支援補助金について、対象事業が完了したので、要綱第１７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します
	補助対象事業等の内容
	改装費・設備費・広告宣伝費・事務所の賃借料

	事業所名

	事業所の所在地

	事業所併用住宅の場合
	事業所
面積
	㎡
	住宅面積
	㎡

	創業年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	改装費
	事業着手年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	事業完了年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	改装工事確定額
	円（内補助対象額Ⓐ　　　　　　　円）

	設備費
	事業着手年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	事業完了年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	設備費確定額
	　　円（内補助対象額Ⓑ　　　　　　　円）

	広告宣伝費
	事業着手年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	事業完了年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	広告宣伝費確定額
	円（内補助対象額Ⓒ　　　　　　　円）

	事務所賃借料
	賃貸借契約年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	賃借料（月額）
	円（内補助対象額　　　　　　　　円）

	賃借料確定額
	円（内補助対象額Ⓓ　　　　　　　円）
内訳）　　　　　月分（　　年　  月～　 年  　月）

	補助金額計
（Ⓐ＋Ⓑ＋Ⓒ＋Ⓓ）×1/2
	円（千円未満切り捨て。上限５０万円）

（添付書類）
1.補助対象事業等に係る収支決算書
2.改装前の写真及び改装後の完成写真（改装費の補助を受けようとする者に限る。）
3.補助対象設備の設置写真（設備費の補助を受けようとする者に限る。）
4.作成した広告物、ホームページが確認できるもの及び郵送費の明細（広告宣伝費の補助を受けようとする者のうち、該当経費にかかる補助を申請した場合に限る）
5.補助対象経費の領収書又は支払を証明する書類の写し
6.その他村長が必要と認めるもの

◇収支決算書
＜収入＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位:円
	科　　目
	予　算　額
	決　算　額
	摘　　　　　　要

	自己資金

	借入金

	補助金

	その他

	合計

＜支出＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位:円
	科　　目
	予　算　額
	決　算　額
	摘　　　　　　要

	設　備　資　金

	運　転　資　金

	合計